
JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600016374
Název školy: Střední škola informačních technologií, s.r.o.
Zkušební místo: Střední škola informačních technologií, s.r.o.
Datum konání písemných zkoušek: úterý 2. května 2023

Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Baďura Jan PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Bassler Ondřej SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Bohanes Jakub SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Bruk Michal PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Bulava Matyáš SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Byrtus Vojtěch Nikita SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Bystroň Filip PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Cichý Marek PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Coskun Denis SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Duanes David PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Dvořák Roman SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Erényi Ján PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Fajkus Patrik SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Fizia Tomáš PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Foltýnová Kateřina SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Glac Marek PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Hanzlíček Miroslav SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 303
Haratek Jan PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Heczko Adam SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Heczko Vojtěch SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Hrabčák Šimon PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Hrabec Michal PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Humplík Maxmilián SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Christov Lukáš SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Chromčák Tomáš PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Illéšová Tereza PG 4 MA – DT 2.5.2023 8.00 501
Janko Tomáš PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Jati Kateřina SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Jonáš Viktor PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Jurczek Denis PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Jurečková Daniela PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Karásek Lukáš PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Kobiela Filip PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
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Kocich Matěj SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Kolková Michaela PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Konvička Radim SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Korandová Zuzana PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Koudelová Monika PG 4 MA – DT 2.5.2023 8.00 501
Koval Petr SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 303
Kratochvíl Tobiáš PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Kubalová Šarlota PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Kucharik Hynek SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Kupčáková Sára PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Labudek Erich SI 4 MA – DT 2.5.2023 8.00 503
Lisztwan David SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Lörinc Šimon SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Majerová Martina PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Merta Jan PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Míšanec Jakub SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Mitrenga Filip PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Myslikovjanová Markéta PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Niemczyk Lukáš SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Opachová Veronika PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Orságová Anna Marie PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Pelikán Vladimír SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Peterová Tereza PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Pietrzyk Lukáš PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Pokluda Ondřej PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Polomský Michal SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Popov Robin PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Samko Milan SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Sedlařík Leo SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Sikorová Natálie PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Skalski Lukáš PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Smyček Fabián SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Sobek Karel PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Suchý Martin SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Suška Samuel PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Swaczynová Simona PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Sznapka Vojtěch PG 4 MA – DT 2.5.2023 8.00 502
Škvrna Karel PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Teper Filip PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 307
Turoň Šimon PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Varadinek Matěj PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
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Vašnovský Jiří PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Vávrová Ivana PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Vladyka Marek SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 313
Vlachová Kateřina Lucie SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Vrátný Daniel PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Výška Václav PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 308
Walach Michal PS 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 310
Závodná Berenika PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
Zoubková Michaela SI 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 404
Zubek Tomáš PG 4 AJ – DT 2.5.2023 13.30 311
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JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600016374
Název školy: Střední škola informačních technologií, s.r.o.
Zkušební místo: Střední škola informačních technologií, s.r.o.
Datum konání písemných zkoušek: středa 3. května 2023

Jméno a příjmení Třída Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Baďura Jan PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Bassler Ondřej SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Bohanes Jakub SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Bruk Michal PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Bulava Matyáš SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Byrtus Vojtěch Nikita SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Bystroň Filip PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Cichý Marek PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Clark Alex SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Coskun Denis SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Duanes David PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Dvořák Roman SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Erényi Ján PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Fajkus Patrik SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Fizia Tomáš PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Foltýnová Kateřina SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Glac Marek PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Hanzlíček Miroslav SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 303
Haratek Jan PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Heczko Adam SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Heczko Vojtěch SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Hrabčák Šimon PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Hrabec Michal PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Humplík Maxmilián SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Christov Lukáš SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Chromčák Tomáš PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Illéšová Tereza PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Janko Tomáš PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Jati Kateřina SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Jonáš Viktor PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Jurczek Denis PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Karásek Lukáš PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Kinšt Martin SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
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Klimánková Denisa PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Kobiela Filip PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Kocich Matěj SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Kolková Michaela PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Konvička Radim SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Korandová Zuzana PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Koudelová Monika PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Koval Petr SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 303
Kratochvíl Tobiáš PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Kubalová Šarlota PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Kucharik Hynek SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Kupčáková Sára PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Labudek Erich SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 303
Lisztwan David SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Lörinc Šimon SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Majerová Martina PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Merta Jan PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Míšanec Jakub SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Mitrenga Filip PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Myslikovjanová Markéta PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Niemczyk Lukáš SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Opachová Veronika PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Orságová Anna Marie PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Pelikán Vladimír SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Peterová Tereza PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Pietrzyk Lukáš PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Pokluda Ondřej PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Polomský Michal SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Popov Robin PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Samko Milan SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Sedlařík Leo SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Sikorová Natálie PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Skalski Lukáš PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Smyček Fabián SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Sobek Karel PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Suchý Martin SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Suška Samuel PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Swaczynová Simona PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Sznapka Vojtěch PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Škvrna Karel PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
Teper Filip PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 307
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Turoň Šimon PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Varadinek Matěj PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Vašnovský Jiří PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Vávrová Ivana PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Vladyka Marek SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 406
Vlachová Kateřina Lucie SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Vrátný Daniel PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Výška Václav PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 308
Walach Michal PS 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 310
Závodná Berenika PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
Zoubková Michaela SI 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 404
Zubek Tomáš PG 4 CJ – DT 3.5.2023 8.00 311
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